conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). 

5.2. O pagamento será feito, de acordo com as Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do 

Município de Paraibuna, em parcela única, mediante a apresentação de Nota Fiscal, liquidada, devidamente 

atestada pelo Executor do Contrato, com pagamento à vista, após a execução do serviço.